

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 576 790,72 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,00	82,60 0,00	1 238,98 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	150,00	608,96 56,76	91 343,61 8 514,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t	0,90	11 457,63 0,00	10 311,87 0,00
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat marunt BA 16, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 500,00	204,93 5,68	307 397,83 8 514,00

Прямые затраты	lei	410 292,29
Asigurarea sociala	24,00 %	4 086,72
Total	100,00 +	414 379,01
Cheltuieli de regie	11,00 %	45 581,69
Total	100,00 +	459 960,70
Beneficiu	4,50 %	20 698,23
Total	100,00 +	480 658,93
TVA	20,00 %	96 131,79

Total deviz:
Inclusiv salariu

576 790,72
17 028,00

Intocmit

SA Drumuri Bălți
(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

